

საგადასახადო ანგარიშგაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 28/12/2016 14:37

1 ეა-13 4865578

3 დეკემბერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი.
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 28 დეკემბერი 2016

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5,1 2 0 6 3 4 3 4 9 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 შპს ბორან ლაითი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6,1 2 1 1 3 4 3 9 8 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6,2 საქრეგიონული განვითარების და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს საქ. სასტუმროს გზების დეპარტამენტი

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სანათი AR 111 3200K 12V	ცალი	12,0000	529,2000	80,7300	0,0000
ნათურა 4000k Linus LED T8 9W 600mm 4000K double ended	ცალი	9,0000	80,5500	12,2900	0,0000
ნათურა 4000k Linus LED T8 18W 1200mm 4000k double ended	ცალი	175,0000	2240,0000	341,6900	0,0000
სანათი LED panel 2*10W 30*60cm	ცალი	3,0000	808,0200	123,2600	0,0000
სანათი 6000k BL-LP-4200A Linus LED panel panther 42W 6000K	ცალი	6,0000	627,4200	95,7100	0,0000
Cata 12A ლედ ტრანსფორმატორი	ცალი	2,0000	96,5800	14,7300	0,0000
ნათურა 3000k Lin10-7785 Linus LED ნათურა სტანდარტული 7W E27 3000K	ცალი	10,0000	71,0000	10,8300	0,0000
		სულ	4452,77	679,24	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0281175401 8 28 - დეკემბერი - 2016 11:41

ხელმოწვევანების, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281175401
---	-----------------------	----------------

2	28/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	11:41:35
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ზორან ლაითი	206343492
---	-----------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	საქ.რეგიონული განვითარება და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამინისტროს საქ. საავტომობილო გზების დეპარტამენტი	211343982
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი მარნეულის 44
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ალ. ყაზბეგის გამზირი N12
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	MII184
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	25001038620	მინდია გოგოლაძე
----	---	-------------	-----------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა 4000k Linus LED T8 18W 1200mm 4000k double ended	LL-TD-1240	ცალი	175.0000	12.8000	2240.0000
2	ნათურა 4000k Linus LED T8 9W 600mm 4000K double ended	LL-DE-0940	ცალი	9.0000	8.9500	80.5500
3	ნათურა 3000k Lin10-7785 Linus LED ნათურა სტანდარტული 7W E27 3000K	4869002007785	ცალი	10.0000	7.1000	71.0000
4	სანათი LED panel 2*10W 30*60cm	PL1A12E05DE840	ცალი	3.0000	269.3400	808.0200
5	სანათი AR 111 3200K 12V	CT-4630	ცალი	12.0000	44.1000	529.2000
6	Cata 12A ლედ ტრანსფორმატორი	CT-2564	ცალი	2.0000	48.2900	96.5800

13	4452.77 - ოთხი ათას ოთხას ორმოცდათორმეტი ლარი და სამოცდაჩვიდმეტი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:19:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

0281175401 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სანათი 6000k BL-LP-4200A Linus LED panel panther 42W 6000K	BL-LP-4200A	ცალი	6.0000	104.5700	627.4200

13 4452.77 - ოთხი ათას ოთხას ორმოცდათორმეტი ლარი და სამოცდაჩვიდმეტი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 28/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 12:19:00

19